

«ایران» در پی موفقیت‌های اخیر بررسی می‌کند: چرا حمایت دولت از ورزش بانوان ضروری است؟

معدن استعدادهای ناب

یکی از اولویت‌های دولت چهاردهم، توجه ویژه به ورزش قهرمانی بانوان بوده است؛ رویکردی که ثمرات آن در یک سال گذشته به خوبی نمایان شد. در این مدت، ۳۰۷ اعزام ورزشی در بخش بانوان انجام گرفت که حاصل آن کسب ۸۶۸ مدال رنگارنگ توسط بانوان ورزشکار کشورمان بود. از این میان، ۳۴۰ مدال به رنگ طلا درخشید و

گروه ورزشی/ سریال جذاب افتخارآفرینی بانوان ورزشکار ایرانی در رویدادهای جهانی و تورنمنت‌های معتبر ورزشی، واقعیتی بزرگ را آشکار ساخته است؛ واقعیتی که نشان می‌دهد در صورت توجه جدی به ظرفیت‌های موجود در حوزه ورزش بانوان، ایران می‌تواند به یکی از مدعیان اصلی میادین بین‌المللی تبدیل شود.

رئیس مرکز امور زنان و خانواده وزارت کشور در گفت‌وگو با «ایران» مطرح کرد

باید همه دستگاه‌ها پای کار بیایند

● **مصاحبه**

سینا حسینی/ رئیس مرکز امور زنان و خانواده وزارت کشور، به «ایران» می‌گوید: «توسعه ورزش کشور بدون حضور زنان ورزشکار امکان‌پذیر نیست؛ بر این اساس، دولت چهاردهم با توجه ویژه به این حوزه در تلاش است با حمایت از زنان ورزشکار و ایجاد فضای مناسب برای افتخارآفرینی آن‌ها، نشاط اجتماعی و سلامت جامعه را تضمین کند.»

پروین داداندیش، مشاور وزیر کشور، در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» درباره اهمیت موضوع ورزش بانوان در کشور توضیح داد: «یکی از موضوعات محوری در حوزه سلامت اجتماعی و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، سلامت جسم بانوان در جامعه است؛ بر این اساس، ورزش و تربیت‌بدنی به همراه سبک زندگی سالم مورد توجه ویژه قرار گرفته است. در کنار توجه به این موارد، ورزش قهرمانی نیز به‌صورت خاص در دستپایی به این هدف نقش تأثیرگذاری دارد. افتخارآفرینی زنان در حوزه ورزش، بویژه ورزش قهرمانی، نشان می‌دهد سرمایه‌گذاری در این حوزه به‌خوبی به بار نشسته است.»

وی در ادامه می‌گوید: «اقدامات صورت‌گرفته در حوزه ورزش بانوان، حرکت‌های مهمی بوده که نمی‌توان به‌راحتی از آن عبور کرد. اگر امروز زنان و ورزشکاران ما در میادین مختلف ورزشی موفق به افتخارآفرینی می‌شوند، قطعاً نتیجه سال‌ها تلاش و کوشش در این حوزه است. اما برای توسعه پایدار و تداوم این موفقیت‌ها باید به‌صورت هدفمند به دنبال

ایجاد ساختار و پرورش نیروی انسانی کارآمد باشیم تا میزان آمیدوری به آینده ورزش بانوان افزایش یابد.» رئیس مرکز امور زنان و خانواده وزارت کشور درباره توجه به زیرساخت‌های ورزشی در حوزه ورزش بانوان می‌گوید: «ظرفیت کسب موفقیت و تصاحب مدال‌های رنگارنگ، از جمله مدال‌های ارزشمند طلا، ارتباط تنگاتنگی با توسعه زیرساخت‌های ورزشی دارد. همچنین پرورش نیروی انسانی مجرب باعث می‌شود آینده را به‌درستی پایه‌ریزی کنیم. ورزشکاران و قهرمانان ما در این حوزه به‌عنوان نیروی انسانی کارآمد شناخته می‌شوند؛ بر این اساس، باید سرعت توسعه را افزایش دهیم تا قهرمانان و افتخارآفرینان ورزش بانوان بدون کوچک‌ترین دغدغه‌ای به فکر موفقیت و کسب عنوان در میادین بین‌المللی باشند. البته از حق نگذریم که در نظام جمهوری اسلامی در حوزه ورزش بانوان تلاش‌های فراوانی انجام شده که نمی‌توان به‌سادگی از کنار آن عبور کرد. وجود استعدادهای فراوان و ظرفیت بالای ورزش قهرمانی در حوزه بانوان نشان‌دهنده آن است که ورزشکاران و مربیان زن ما قابلیت فتح قله‌های موفقیت را به دفعات دارند.»

پروین داداندیش با اشاره به ضرورت توجه به مقوله استعدادیابی در حوزه ورزش بانوان توضیح داد: «پیشرفت ورزش بانوان مستلزم توجه ویژه به استعدادیابی و پرورش جسم شناسایی و پرورش استعدادها بروم که بهترین محل برای اجرای این کار، به‌مدارس دختران این سرزمین است. اگر در این حوزه به‌صورت خاص و هدفمند کار کنیم، قطعاً مدال‌آوران

موفقیت زنان، دستاورد بزرگ دولت

افتخارآفرینی زنان و دختران ایران در سال‌های اخیر یکی از اتفاقات مثبت در جامعه ما به شمار می‌آید؛ اما آنچه اهمیت این اتفاق مثبت را به‌صورت مضاف افزایش می‌دهد، موفقیت ورزش‌های تیمی دختران در دولت چهاردهم، نشان‌دهنده این واقعیت است که دختران ما امروز در رشته‌های انفرادی و تیمی، بویژه در رقابت‌های آسیایی و جهانی، توانمندی قابل‌توجهی دارند و می‌توانند سفیران شایسته‌ای برای ایران به شمار آیند.

قطعا اگر سرمایه‌گذاری بیشتری در این حوزه صورت گیرد، می‌توانیم شاهد موفقیت‌های بیشتر و دستپایی به جایگاهی ارزشمندتر در میادین جهانی باشیم.

توجه به ورزش بانوان و اهمیت افتخارآفرینی زنان در دولت چهاردهم، به‌عنوان یک معیار ایدئال، به ثمر نشسته است و به اعتقاد من دولت دکتر پزشکیان می‌تواند با تکیه بر این اتفاق مهم، زمینه فعال شدن سایر استعدادهای موجود در این حوزه را نیز فراهم کند تا شاهد به ثمر نشستن توانایی زنان در این حوزه و سایر حوزه‌های اجتماعی باشیم.

مطمئناً سرمایه‌گذاری بیشتر، زمینه ظهور موفقیت‌های گسترده‌تر را در این حوزه فراهم می‌کند. موفقیت زنان ورزشکار و افتخارآفرینی آنها در میادین بین‌المللی، به‌عنوان یک دستاورد بزرگ برای دولت چهاردهم به حساب می‌آید و قطعاً افتخارآفرینی‌های اخیر مصداق ضرب‌المثل «مشت نمونه خروار» است.

دولت همواره در حاکمیت‌پیشران بوده است. بی‌شک سرمایه‌گذاری بیشتر در حوزه زنان می‌تواند زمینه ظهور استعدادهای جدید را فراهم آورد. در این منظر، معتقدم هر اندازه در دولت چهاردهم توجه به حوزه زنان بیشتر شود، شاهد موفقیت‌های پرشمار زنان سرزمین‌مان خواهیم بود. شعار دولت وفای دکتر پزشکیان، شنیدن صدای همه مردم ایران بود. نمی‌ای مردم ایران را زن تشکیل می‌دهند؛ امیدوارم با در نظر گرفتن این اصل، دولت چهاردهم در حوزه پشتیبانی از زنان اقدامات لازم و کافی را انجام دهد تا به شکل همه‌جانبه شاهد حمایت از زنان در بخش‌های مختلف جامعه باشیم.

درخشش دختران و زنان در حوزه‌های علمی، فرهنگی، اجتماعی و ورزشی، بیانگر ظرفیت‌های ناب در این بخش است و این اتفاق تنها در صورتی تداوم خواهد داشت که به معنای واقعی کلمه، از هر نظر حامی زنان و دختران این سرزمین باشیم.



زهرا نژادبهرام
فصل
حوزه زنان



فاطمه محمدبیگی
رئیس فراکسیون
زنان مجلس

موفقیت‌های اخیر به‌دست‌آمده در حوزه ورزش زنان، جهشی قابل ملاحظه برای کشور به شمار می‌آید؛ به‌گونه‌ای که به واسطه این اتفاقات ارزشمند می‌توانیم فرهنگ ورزش همگانی را در جامعه، بویژه در میان زنان، توسعه دهیم و در حوزه بازیابی هویت زنان ایرانی، فعالیت‌های هدفمندی را دنبال کنیم.

حوزه ورزش، اثرگذاری بی‌ظلیری در ایجاد شور و نشاط اجتماعی دارد. افزایش امید و انگیزه در جامعه با درخشش زنان ورزشکار کاملاً محسوس است. درخشش بانوان ورزشکار در میادین بین‌المللی و اهتزاز پرچم جمهوری اسلامی ایران در رویدادهای بزرگ، فضای مطلوبی را برای بازیابی هویت و گسترش فرهنگ اصیل ایران اسلامی فراهم می‌آورد و این اتفاق، برای کشور ما دستاوردی بزرگ به شمار می‌رود.

بی‌تردید، موفقیت‌های زنان ورزشکار کشورمان می‌تواند پیام صلح و دوستی ملت ایران را به جهان مخابره کند. دختران و زنان ما با حفظ حجاب اسلامی و درخشش در رویدادهای بزرگ ورزشی، بدون هیچ فرایند سیاسی و قارغ از جهت‌گیری‌های مرسوم دنیای سیاست، رفتارهای خصمانه غرب علیه ایران را بی‌اثر می‌سازند و نشان می‌دهند که برخلاف فضا سازی کشورهای غربی، ورزشکاران ایران‌زمین، بویژه زنان، بدون هیچ محدودیتی و با رعایت معیارهای اخلاقی، صرفاً به دنبال نمایش توانمندی‌های خود هستند.

بر این اساس، ما باید تمام توان خود را به کار گیریم تا بستر تکرار این موفقیت‌ها برای زنان ورزشکار کشورمان فراهم شود. ایجاد زیرساخت‌های لازم و نگاه یکسان و منطقی به این حوزه، از لایه‌های تکرار موفقیت‌ها در میادین بین‌المللی خواهد بود. زنان ایرانی با ثبت موفقیت‌های خیره‌کننده در جهان داده‌اند که در کنار رسالت‌های ذاتی خود، از جمله وظیفه خطیر مادری، توانایی خلق موفقیت‌های بزرگ را نیز دارند. آنان با احترام به اصل خانواده، در سایر عرصه‌ها نیز امکان آفرینش افتخارات مضاعف را دارند. زمانی که زنان و دختران ایران با رعایت چهارچوب‌های اخلاقی و حفظ حجاب اسلامی پرسرگرم می‌روند، در کنار افتخارآفرینی برای کشور، گوشه‌ای از توانمندی سایر دختران ایران را به جهان نشان می‌دهند تا این حقیقت را به اثبات رسانند که زنان ایرانی با هویت اصیل خود، ظرفیت لازم برای درخشش در سطوح بین‌المللی را دارند و می‌توانند سفیران قدرتمندی برای نظام جمهوری اسلامی ایران باشند.

دولت در کنار زنان ورزشکار



فاطمه مهاجرانی
سخنگوی دولت

رویکرد دولت چهاردهم در

حوزه ورزش زنان، بر ایجاد فرصت‌های برابر، توسعه زیرساخت‌ها و حمایت از استعدادهای درخشان استوار است. افزایش حضور بانوان در عرصه‌های مدیریتی ورزشی، تقویت تیم‌های ملی زنان، آموزش مربیان و داوران زن، و فراهم‌سازی امکان حضور گسترده‌تر در رقابت‌های بین‌المللی بخشی از این مسیر است.

درخشش بانوان ایرانی در میادین جهانی، نمادی از توان و اراده‌ای است که مرز نمی‌شناسد. این افتخارات نشان می‌دهد هرگاه اعتماد و امکانات لازم فراهم شود، دختران این سرزمین می‌توانند پیام‌آور عزت و پیشرفت باشند.

دولت براین باور است که ورزش زنان، نه تنها زمینه‌ساز سلامت جسم و روان، بلکه موتور محرک امید، عدالت اجتماعی و انسجام ملی است. به همین دلیل حمایت از ورزش بانوان جزئی از سیاست کلان دولت در مسیر جامعه‌ای برابر، بانشاط و برخوردار از فرصت‌های یکسان به شمار می‌آید. زنان ایرانی با گام‌های استوار خود نشان داده‌اند که برای رسیدن به قله‌ها نیازی به امتیاز ویژه ندارند؛ تنها باید راه برابر گشوده شود. دولت با ایمان به این حقیقت، در کنار زنان ورزشکار برای فرایندی سرشار از نشاط و امید گام برمی‌دارد.

درخشش و امیدآفرینی زنان



مریم کاظمی‌پور
رئیس آکادمی
ملی پارالمپیک

یکی از مهم‌ترین ابعاد اهمیت ورزش زنان، نقش آنان در فرهنگ سازی و رفتارهای زنانه‌محور است. مادر، به عنوان مربی اول خانواده، مهم‌ترین رکن تربیت محسوب می‌شود. در بخش حرفه‌ای نیز ورزش زنان اهمیت ویژه‌ای دارد، زیرا سهم چشمگیری در عرصه‌های مختلف یافته است. در سال‌های اخیر، درخشش زنان در میادین ورزشی، توجه بسیاری را جلب کرده و در کنار سایر مباحث، به عاملی امیدآفرین و الهام‌بخش در میان اقشار گوناگون جامعه بدل شده است. اهمیت ورزش زنان تا آنجاست که وزارت ورزش تنها وزارتخانه‌ای است که دارای معاونت بانوان است. در هیچ محیط حتی در بیمارستان‌ها اتاق جراحی ویژه زنان نداریم، اما در باشگاه‌های ورزشی ساعات اختصاصی برای بانوان در نظر گرفته شده است. از منظر مدیریتی نیز تناسب و توجه قابل توجهی به زنان وجود دارد.

ورزش زنان، امروز نمادی برای دفاع از مدیریت زنان به شمار می‌رود. نباید میان ورزش زنان و مردان رقابت در نظر گرفت، بلکه باید این فضا را سکوی برای رزتآب و پیشرفت دانست. مسأله اصلی، عدالت در بهره‌مندی از زیرساخت‌ها، امکانات و منابع است. اگر عدالت‌محوری رعایت شود، دیگر با کمبود زیرساخت در حوزه ورزش زنان روبه‌رو نخواهیم بود تا آن را «نقطه‌گور ورزش زنان» نامگذاری کنیم. موضوعی، مقایسه زنان و مردان نیست؛ بلکه قهرمان زنی که در کنار مسئولیت‌های مادری، در میدان رقابت نیز می‌درخشد، شایسته توجهی دوچندان است. مدیران ارشد و مبانی ورزش باید به جای برابری‌محوری، عدالت‌محور باشند، چرا که در بسیاری از موارد، برابری صرف به زنان ورزش زنان تمام می‌شود.

در کشور ما منابع و زیرساخت‌های ورزشی کم نیست؛ گاه برخی از آنها بلااستفاده می‌مانند و گاه انباشت امکانات در نقطه‌ای خاص مشاهده می‌شود.

موفقیت، نشانه اقتدار ایران



مهین فره‌زادی‌زاد
نایب‌رئیس کمیته
ملی المپیک

یکی از حوزه‌های بسیار تأثیرگذار در فرهنگ ایران، ورزش زنان است. زنان نقش بسزایی در ترویج ارزش‌های کشورمان در سطح جهان داشته‌اند. دختران و بانوان ورزشکار ایران در رشته‌ها و عرصه‌های مختلف، هر جا که شرایط حضور برایشان فراهم شده، با تلاش و پشتکار خود فضا را ایجاد کرده‌اند و تحت حمایت و مدیریت وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک، توانسته‌اند پرچم افتخار ایران را به اهتزاز درآورند. همه این دستاوردها نشان از اقتدار نظام جمهوری اسلامی دارد که توسط زنان کشورمان رقم خورده است. این فضا و اقتدار در عرصه ورزش، کار ساده‌ای نیست و حاصل سال‌ها تمرین، تلاش و مهارت ورزشکاران، مربیان، مدیران و مسئولان است. اقتداری که با حفظ حجاب و پابندی زنان ورزشکار ایرانی در میادین بین‌المللی جلوه‌گر شده، بی‌تردید دستاوردی کوچک نیست. از سوی دیگر، دکتر پزشکیان، رئیس جمهوری محترم کشورمان، توجه ویژه و خاصی به ورزش زنان نشان داده‌اند. این توجهات در دولت چهاردهم، در کنار بیانات و رهنمودهای ارزشمند رهبر معظم انقلاب، زمینه‌ساز افزایش نقش آفرینی زنان در عرصه ورزش کشور شده است، به‌گونه‌ای که در هر دوره شاهد درخشش بیشتر و موفقیت‌های فراینده بانوان ورزشکار ایران هستیم.

جاور: زنان برای جنگیدن ساخته شده‌اند

دارند. از نظر ذهنی هم قوی‌تر از مردان هستند. آنها به راحتی می‌توانند شرایط را مدیریت کنند و آن را با درخشش در میادین بین‌المللی سال‌ها اخیر ثابت کرده‌اند. اگر شرایط مهیا باشد با تلاش بیشتر، شک نکنید نتایج بهتری می‌گیرند. از طرفی شاید مردان به خاطر مشغله خانوادگی، درآمد و تعصبات، تمرکز کمتری روی ورزش دارند. درست برعکس زنان که روی کار خود تمرکز بیشتری دارند، در مجموع اگر بستر و امکانات باشد زنان غوغا می‌کنند.»

مهسا جاور معتقد است در ورزش ایران دیگر جنسیت جایی ندارد: «برای موفقیت در ورزش ایران دیگر جنسیت جایی ندارد و به عوامل دیگری بستگی دارد. البته خوشبختانه فدراسیون‌ها و وزارت ورزش حمایت خوبی می‌کنند. از طرفی جوانگرایی شده و بازیکنان جوان پشت ورزشکاران با تجربه قرار دارند و با حضور آنها در تیم‌های ملی معلوم می‌شود چقدر قهرمان داریم.» او حمایت را برای تداوم درخشش زنان ورزشکار لازم می‌داند: «حمایت همیشه رکن مهمی برای تداوم قهرمانی است. چه حمایت مالی باشد چه معنوی در کنار امکانات به روز ورزشکاران را برای ادامه کار و افتخارآفرینی دلگرم می‌کند. شک نکنید وقتی مدال‌های ورزشکاران به چشم می‌آید و مسئولان رده بالای کشور هم به آنها تبریک می‌گویند، انگیزه قهرمانان برای تداوم درخشش دوچندان می‌شود.»

مه‌ری زنجیر/ مهسا جاور قایقران ملی‌پوش روئینگ دلیل اهمیت ورزش زنان را به جنگندگی آنها ربط می‌دهد: «ماهیت ورزش قدرت و جنگندگی است، زنان ایران هم نشان داده‌اند که جنگجویان قدری هستند. حتی داستان زنان در تاریخ هم این مسأله را ثابت می‌کند که زنان ساخته شده‌اند برای جنگیدن. چرا که مادر بودن و حفظ خانواده خیلی سخت است و وقتی با ورزش عین می‌شود خیلی قشنگ می‌شود.» به گفته او حالا امکانات ورزشی برای زنان خیلی بهتر از قبل شده است؛ شاید قبلاً امکانات خیلی خوب نبود، ولی خوشبختانه هر سال قدم‌های بیشتری برای فراهم کردن امکانات ورزشی برداشته‌اند. هر روز محیط و بستر آماده‌تر شده است. برای ورزش خبلی بهتر می‌گفته او حالا امکانات ورزشی برای زنان خیلی خوب است. اما حالا وضعیت خیلی فرق کرده است و ورزشکاران امکانات بیشتری برای کار دارند و حتی خانواده‌ها هم به راحتی قبول می‌کنند تا دختران شان در ورزش حرفه‌ای و قهرمانی کار کنند که این قدم بزرگی است. من اگر بخوام از رشته روئینگ بگویم، امکانات و شرایط زنان و مردان برابر است، اگر محدودیتی باشد برای هر دو بخش هست.»

قایقران المپیک روئینگ دلیل پیشی گرفتن ورزش زنان از مردان را به انگیزه زیاد ربط می‌دهد: «من فکر می‌کنم زنان ورزشکار انگیزه زیادی برای جنگیدن

رشد محسوس زنان در ورزش

ورزش حلقه‌ای جدا از سایر عرصه‌های جامعه نیست. مسائل اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و سیاسی در کشور ما گسترده و متنوع‌اند و نمی‌توان آنها را به صورت مجزای بررسی کرد؛ بلکه باید همچون زنجیره‌ای به‌هم‌پیوسته مورد توجه قرار گیرند. حضور پرشکبان، در اردوی تیم ملی فوتسال زنان، نشان از نگاه عمیق ایشان نسبت به زنان به عنوان سازندگان هویت ایران دارد. رئیس جمهوری به‌خوبی آگاه است که هر زمان در عرصه‌های جهانی از جایگاه ایران سخن می‌گوید، لازم است به حوزه زنان نیز توجه ویژه داشته باشد و برای لازم در جهت برخورداری از هویت مستقل، تسهیلات لازم و ارزش‌گذاری شایسته فراهم سازد. زمانی که از «هویت ورزش» سخن می‌گوییم، باید اهمیت دو بخش مردان و زنان را در نظر بگیریم تا با بهره‌گیری از توان هر دو قشر، جایگاه بین‌المللی خود را ارتقا دهیم. زنان دو نقش اساسی در جامعه دارند؛ یکی درون خانواده و دیگری در عرصه اجتماعی. در حالی‌که مردان چنین جایگاهی ندارند.

از این‌رو، نیاز است که سازماندهی عمیق‌تری در حوزه ورزش زنان صورت گیرد و آنان تحت حمایت‌ها و تسهیلات بیشتری قرار گیرند تا بتوانند همانند مردان در صحنه‌های بین‌المللی بدرخشند. در بحث ارزش گذاری ورزش زنان باید دو بعد «کمی» و «کیفی» را مدنظر قرار داد. از لحاظ کمی، اگر روند ۱۰ سال اخیر را دهه‌های گذشته مقایسه کنیم، شاهد رشدی محسوس هستیم؛ به‌گونه‌ای که تعداد مدال‌های کسب‌شده توسط بانوان و میزان اشتغال آنان در رشته‌های مختلف ورزشی به‌طور چشمگیری افزایش یافته است.

از نظر کیفی نیز زنان نقش مهمی در ارتقای جایگاه کاروان‌های ورزشی ایران در میادین جهانی، از جمله المپیک، بازی‌های کشورهای اسلامی و آسیایی دارند. این اتفاق نشان می‌دهد که در کنار رشد کمی، رشد کیفی نیز حاصل شده است. اما چالش اصلی موجود در این حوزه آنجاست که ورزش هنوز در سبک زندگی زنان به‌طور کامل نهادینه نشده و در زمینه ورزش همگانی ضعف‌هایی وجود دارد؛ در حالی‌که در حوزه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای پیشرفت‌های قابل توجهی دیده می‌شود.

سرمایه‌گذاری عامل افتخارآفرینی

بانوان در هر حوزه‌ای که ورود پیدا کرده‌اند، موفقیت‌های چشمگیر و منحصربه‌فردی به دست آورده‌اند. مصداق این موضوع را می‌توان در موفقیت‌های اخیر زنان و دختران ایران در میادین بین‌المللی به‌وضوح مشاهده کرد. موفقیت زنان ورزشکار به قدری شگفت‌انگیز است که می‌توان نتایج مثبت آن را در لایه‌های مختلف جامعه مشاهده کرد. اما شرط اصلی دوام این موفقیت‌ها، ایجاد زیرساخت‌های حرفه‌ای و استاندارد برای بانوان ورزشکار ایران است. همان‌طور که وزیر ورزش و جوانان در جریان بررسی برنامه هفتم توسعه به نمایندگان اعلام کردند، زنان ورزشکار ما نشان داده‌اند توانمندی خلق موفقیت‌های بزرگ را دارند و این مسأله برای جامعه ما اتفاقی نوبدبخش است، به این شرط که حمایت‌ها تداوم داشته باشند.

باید باور داشته باشیم که زن و مرد دو بال تکامل جامعه هستند؛ در ورزش نیز این قاعده وجود دارد. البته با این تفاوت که زنان ورزشکار ما در کنار بروز توانمندی‌ها و استعدادهای خود، با رعایت حجاب اسلامی پیام بزرگی را به جهان مخابره می‌کنند؛ پیامی که نشان می‌دهد زنان ایرانی بدون هیچ محدودیتی، با رعایت حجاب اسلامی، به دنبال افتخارآفرینی برای مردم و کشور خود هستند. این اتفاق، جریان‌سازی‌ها علیه ایران در دنیای غرب را به‌کلّی برهم زده و نشان داده است که زنان ایرانی در تمام زمینه‌ها قابلیت افتخارآفرینی و تاریخ‌سازی را دارند. بی‌تردید هرچه سرمایه‌گذاری در حوزه حمایت از بانوان افزایش یابد، حجم افتخارآفرینی بانوان نیز بالاتر می‌رود. ما باید مبنای خود را بر حمایت از زنان در تمامی حوزه‌ها از جمله ورزش متمرکز کنیم. زنان ما در کنار مسئولیت مهم در حوزه خانواده و رسالت مادری، با حضور در میادین ورزشی نیز مشغول حماسه‌سازی هستند. از این‌رو، تک‌تک مسئولان موظفند برای تقدیر از این تلاش بی‌شائبه، هر آنچه مورد نیاز است را فراهم آورند تا زنان افتخارآفرین ما بدون دغدغه به فعالیت خود در حوزه‌های مختلف علمی، فناوری، اجتماعی و ورزشی بپردازند.

ما استعدادهای نوظهور بسیار زیادی در جامعه ایران داریم که قطعاً با توجه بیشتر به کشف آنها، می‌توانیم گام‌های بلندی در مسیر پیشرفت برداریم. عزم بانوان برای افتخارآفرینی جزم شده است و قطعاً توجه دولت و مجلس به حوزه بانوان، بویژه بانوان ورزشکار، از مسائل مهمی است که می‌تواند باعث افتخارآفرینی آنان برای ایران عزیز در رویدادها و میادین جهانی شود.



الهام آزاد
عضو کمیسیون
برنامه ریزی و
محاسبات مجلس